Дополнен перечень инновационных товаров Республики Беларусь

Постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 14 мая 2020 г. № 284 «Об изменении постановления Совета Министров Республики Беларусь от 5 декабря 2013 г. № 1042» (далее – постановление № 284) дополнен перечень инновационных товаров Республики Беларусь.
Постановление № 284 вступает в силу с 1 июля 2020 г.

Читать также:

· Постановление Совета Министров Республики Беларусь от 14 мая 2020 г. № 284 «Об изменении постановления Совета Министров Республики Беларусь от 5 декабря 2013 г. № 1042»
· В новой редакции изложен перечень инновационных товаров Республики Беларусь
· Налоговая преференция по налогу на прибыль для производителей инновационных товаров
[bookmark: _GoBack]
Пресс-центр инспекции МНС
Республики Беларусь
по Могилевской области